



Til mulig deltaker i forskningsprosjekt

Informasjonsbrev om forskningsprosjekt

Arbeids- og velferdsdirektoratet (NAV) vil informere deg om at du i denne henvendelsen vil bli spurt om å delta i et forskningsprosjekt som gjennomføres av Velferdsforskningsinstituttet NOVA ved OsloMet. Grunnen til at du mottar denne henvendelsen er at NAV eier registeret som ble brukt for å velge ut hvem som skulle få forespørsel om å delta i forskningsprosjektet.

NAV kan i visse tilfeller utlevere taushetsbelagte opplysninger til forskning etter forvaltningsloven § 13 d. Dette kan gjøres i tilfeller hvor opplysningene vil være nødvendige for å gjennomføre forskning, og det ikke vil være uforholdsmessig inngripende ovenfor personene vi utleverer opplysninger om.

Vi har vurdert at opplysninger om deg kan benyttes for å sende deg denne forespørselen. Prosjektet har ikke mottatt noen opplysninger om deg, da Statistisk sentralbyrå hjelper med å sende ut denne henvendelsen.

Vi vil understreke at din deltakelse i prosjektet er basert på ditt frivillige samtykke. Om du gir samtykke til å delta eller ikke vil ikke påvirke dine rettigheter overfor NAV, som ytelser eller tjenester som du og familien din mottar fra NAV. Videre presiserer vi at NAV ikke er del av forskningsprosjektet og at NAV ikke vil få vite hvorvidt du ønsker å delta i prosjektet eller ikke.

Videre vil NAV ikke få tilgang på noe av opplysningene du eventuelt gir til prosjektet.

Forskningsprosjektet heter [«Direkte og indirekte kostnader som følge av å ha et barn med nedsatt funksjonsevne \(BUDGET\)»](#). Prosjektet skal gi kunnskap om hvordan hjelpeapparatet i samarbeid med familiene arbeider for å legge til rette for økt brukerinvolvering og mer helhetlig tjenesteyting. Dette kan bidra til bedre tjenester og enklere tilgang til ytelser for berørte samfunnsgrupper.

Tidligere henvendelse

Du kan tidligere ha mottatt denne henvendelsen, men ved utsendelsen av den henvendelsen fra SSB ble det dessverre gjort en feil. Utsendelsen skjedde pr epost og inneholdt taushetsbelagte opplysninger. Slike opplysninger skal ikke sendes på usikrede kanaler, slik som epost. Denne feilen ble meldt til Datatilsynet.

Etter denne feilen har NAV i samråd med Rådet for taushetsplikt og forskning vurdert saken på nytt. Prosjektet har nå utviklet nye prosedyrer for utsendelse som er innenfor gjeldene retningslinjer og er kvalitetssikret av Datatilsynet. NAV har derfor kommet til at prosjektet kan fortsette, og at ny henvendelse kan sendes ut.

Hverken NAV, NOVA eller SSB er kjent med tilfeller der taushetsbelagt informasjon ble formidlet til andre enn de som er med i undersøkelsen.

NAV // ARBEIDS- OG VELFERDS DIREKTORATET // JURIDISK SEKSJON

Postadresse: Postboks 354 // 8601 MO I RANA

E-post: arbeids.og.velferdsdirektoratet@nav.no

www.nav.no //